
 

Tölt T8  Islandpferdehof ‚Einhornhof‘ 
Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 08:20Uhr 

Qualifikation: ÖIV 
 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01  BL 400 Marie Daxböck [KI] - Skuggi fra Bendstrup [I598]  
02 01  RO 292 Julia Heiling [AL] - Litfara von St. Radegund [I980]  
03 01  GE 247 Mara Jaidhauser [AL] - Kengála vom Lindichwald [I559]  
04 01  WE 272 Philippa Garherr [KI] - Genja von Zederhaus [IB79]  
05 01  GR 427 Katharina Hochstöger [JG] - Aspar vom Rittershof [I084]  
 

06 02  BL 261 Martina Aschauer [AL] - Örvar vom Miaglhof [IB26]  
07 02  RO 273 Valentina Wehmeyer [JG] - Hvítabjörn vom Vindstaðir [I785]  
08 02  GE 293 Tina Frisch [AL] - Lilja von St. Radegund [IA98]  
09 02  WE 111 Nora Karner [YR] - Bliki frá Sauðanesi [I390]  
10 02  GR 188 Pia Karner [YR] - Bjartur frá Hrafnkelsstöðum 1 [IA57]  
 

11 03  BL 425 Martin Hochstöger [AL] - Bergsteinn vom Ohetal [I781]  
12 03  RO 277 Sam Marosi [JG] - Adonis von Lassee [I820]  
13 03  GE 509 Nathan Orend [KI] - Gola frá Bakkakoti [Z010]  
14 03  WE 286 Josefine Frese [JG] - Nykur v. St. Radegund [IA95]  
15 03  GR 249 Lisa Maria Vas [YR] - Eros vom Fassenhof [I607]  
 

16 04  BL 109 Pia Kravanja [YR] - Hreggviður frá Hemlu I [I096]  
17 04  RO 274 Anna Graninger [KI] - Sveinn von Tannebene [I163]  
18 04  GE 268 Silvia Scharinger [AL] - Tristan vom Vindstaðir [I615]  
19 04  WE 185 Pia Allesch [AL] - Esja frá Skíðbakka I [I727]  
20 04  GR 266 Simone Köck [AL] - Vordís von Carnuntum [IB48]  
 

21 05  BL 193 Mandy Schauseil [AL] - Glanni fra Meldgaard [I963]  
22 05  RO 237 Sophie Pötzl [JG] - Fagri-Skjóni frá Álfhólum [IB96]  
23 05  GE 223 Jula Ferro [KI] - Geisli från Hästabet [I622]  
24 05  WE 291 Fabian Krey [KI] - Kvistur von St. Radegund [I085]  
25 05  GR 143 Julia Lemmerer [JG] - Vitus fra Sepi [I489]  
 

26 06  BL 124 Hannah Sophie Schlager [JG] - Hallbjörg frá Tvennu [I746]  
27 06  RO 276 Matilda Esca [KI] - Dagsbrún vom Neuwald [IC00]  
28 06  GE 288 Lisa Daichendt [AL] - Ostara von St. Radegund [I055]  
29 06  WE 289 Lea Obermayer [JG] - Óður v. St. Radegund [I928]  
30 06  GR 416 Maria Oberhollenzer [AL] - Sjóður frá Selfossi [IA97]  
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Viergang V3  AP Ranch - Happy Horse Home 
Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 09:00Uhr 

Qualifikation: ÖIV 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01 L BL 509 Nathan Orend [KI] - Gola frá Bakkakoti [Z010]  
02 01 L RO 415 Martina Pleschounig [AL] - Gefjun fra Bakkakoti [I024]  
03 01 L GE 502 Monika Kefer [AL] - Næsill frá Syðra-Kolugili [Z003]  
04 01 L WE 158 Verena Maislinger [JG] - Stefnir frá Efri-Þverá [I505]  
 

05 02 R BL 278 Mia Streitwieser [KI] - Þreyja vom Vindstaðir [I201]  
06 02 R RO 427 Katharina Hochstöger [JG] - Aspar vom Rittershof [I084]  
07 02 R GE 527 Meike Maßholder [AL] - Bessa vom Witthus-Hof [Z028]  
08 02 R WE 224 Allegra Rathei [JG] - Örk frá Gýgjarhóli [I553]  
09 02 R GR 232 Nicholas Midder [JG] - Bella frá Hafnarfirði [I437]  
 

10 03 L BL 236 Katharina Buck [JG] - Frakkur frá Tjörn [IB87]  
11 03 L RO 150 Pia-Maria König [KI] - Sædís frá Árbæ [I374]  
12 03 R GE 400 Marie Daxböck [KI] - Skuggi fra Bendstrup [I598]  
 

13 04 R BL 156 Elena Gartus [JG] - Háleggur v. Petersberg [I078]  
14 04 R RO 122 Flora Schierl [JG] - Por fra Björgum [I649]  
15 04 R GE 115 Laura Tabelander [AL] - Ljósvaki frá Steinnesi [I776] **5** 
16 04 R WE 292 Julia Heiling [AL] - Litfara von St. Radegund [I980]  
17 04 L GR 510 Vanessa Dürner [YR] - Fenja vom Steinbuckel [Z011]  
 

18 05 L BL 276 Matilda Esca [KI] - Dagsbrún vom Neuwald [IC00]  
19 05 L RO 267 Julia Sporer [AL] - Dagur von der Tirolerhütte [I602] **6** 
20 05 L GE 111 Nora Karner [YR] - Bliki frá Sauðanesi [I390]  
21 05 L WE 213 Claudia Kranabetter [AL] - Ljómi frá Birkiey [I568]  
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Fünfgang F3 - Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 09:45Uhr 

Qualifikation: ÖIV 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01 L BL 247 Mara Jaidhauser [AL] - Kengála vom Lindichwald [I559]  
02 01 L RO 528 Marco Gutmayer [AL] - Hekla frá Efsta-Seli [Z029]  
03 01 L GE 425 Martin Hochstöger [AL] - Bergsteinn vom Ohetal [I781]  
04 01 L WE 185 Pia Allesch [AL] - Esja frá Skíðbakka I [I727]  
 

05 02 R BL 201 Maia Finster [KI] - Bersi vom Hrafnsholt [I159]  
06 02 R GE 266 Simone Köck [AL] - Vordís von Carnuntum [IB48]  
07 02 R WE 249 Lisa Maria Vas [YR] - Eros vom Fassenhof [I607]  
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Tölt T4  Petra Gastl, Pferd & Reiter in Harmonie 
Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 10:10Uhr 

Qualifikation: ÖIV 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01 R BL 210 Olivia Filippin [JG] - Klakkur vom Kronshof II [I761]  
02 01 R RO 230 Laura Holzbauer [AL] - Ásmundur von Plarenga [I361]  
03 01 R GE 516 Corinna Prieler [AL] - Ísak von Oed [Z017]  
 

04 02 L BL 258 Vanessa Strampfer [YR] - Bakur vom Tal der stürzenden Wasser [I943]  
05 02 L RO 121 Stefanie Schennach [AL] - Lilja frá Miðakri [I655]  
06 02 L GE 217 Lorraine Essl [YR] - Silfurtoppur frá Tungu [I685]  
 

07 03 L BL 231 Monika Schrögenauer [AL] - Stormur frá Stokkhólma [I427]  
08 03 L RO 253 Dana Marosi [YR] - Friðill vom Vindstaðir [I681]  
09 03 L GE 159 Barbara Dock [AL] - Gormur frá Borg [I107]  
 

10 04 R BL 146 Marie Julia Trenschel [AL] - Mímir frá Finnastöðum [I456]  
11 04 R RO 501 Louisa Eisele [AL] - Völur vom Steinachtal [Z002]  
12 04 R GE 518 Andre Samplawski [AL] - Blíðka von Riedelsbach [Z019]  
 

13 05 R BL 118 Yvette Pichler [AL] - Snorri fra Teland [IB98]  
14 05 R RO 195 Lea Baier [AL] - Valtýr frá Leirubakka [IB06]  
15 05 R GE 241 Viktoria Matthiasson [AL] - Silja fra Tybrind [I549]  
 

16 06 R BL 209 Silke Lemmerer [AL] - Sproti frá Runnum [I562]  
17 06 R RO 206 Maria Rosenberg [AL] - Tónn frá Káragerði [I661]  
18 06 R GE 265 Livni Leitner [JG] - Árelia von Lassee [IB20]  
 

19 07 R BL 102 Nina Rogl [YR] - Safír frá Hraunhóli 2 [I686]  
20 07 R RO 256 Stephanie Wimmer [AL] - Sólargeisli vom Vindstaðir [I872]  
21 07 R GE 177 Elisabeth Griesmaier [JG] - Riddari frá Miðkoti [I488]  
 

22 08 L BL 515 Corinna Prieler [AL] - Dís von Amönau [Z016]  
23 08 L RO 173 Hanna Schey [AL] - Þyrill frá Langsstöðum [IB09]  
24 08 L GE 218 Enya Hopf [YR] - Birnir frá Hrafnsvík [I391]  
 

25 09 R BL 403 Hannah Wolf [AL] - Jósteinn frá Vakurstöðum [I927]  
26 09 R RO 219 Gudrun Glück [AL] - Kjölur frá Varmalæk [I180]  
27 09 R GE 522 Isabella Langaard [AL] - Alsvinnur von Sunnaholt [Z023]  
 

28 10 L BL 428 Katharina Hochstöger [JG] - Vitnir von Semriach [I804]  
29 10 L RO 216 Arno Braschel [AL] - Dugur v. Hrafnsholt [I014]  
30 10 L GE 205 Eva Engelke [AL] - Prins frá Hellu [I194]  
 

31 11 L BL 284 Katia Kirchschlager [YR] - Túmi von Stefanihof [I94F]  
32 11 L RO 116 Elke Schäfer [AL] - Sjóli frá Tvennu [I957]  
33 11 L GE 161 Johanna Eichinger [AL] - Frakkur fra Gavnholt [I845]  
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Fünfgang F1  Haus der Pferde 
Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 12:40 Uhr – BLOCK A  

Qualifikation: ÖIV 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01  BL 106 Lisa Stowasser [AL] - Hvatur frá Dallandi [I144]  
 

02 02  BL 103 Nina Borstnar [YR] - Spaði frá Hvoli [I657]  
 

03 03  BL 149 Petra Busam [AL] - Bátur frá Brúnum [IB42]  
 

04 04  BL 215 Leonie Illgoutz [YR] - Ömmustrákur frá Ásmundarstöðum 3 [IB55]  
 

05 05  BL 220 Lilja Haraldsson [AL] - Tindur frá Eylandi [I633]  
 

06 06  BL 162 Carina Piber [AL] - Kolgrímur frá Hemlu II [I863]  
 

07 07  BL 418 Sophia Labek [AL] - Hnokki fra Toosholm [I750]  
 

08 08  BL 412 Piet Hoyos [AL] - Brynjar fra Bakkakoti [IC27]  
 

09 09  BL 123 Pierre Sandsten-Hoyos [AL] - Búi frá Húsavík [I470]  
 

 
Fünfgang F1  Haus der Pferde 
Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 13:40 Uhr – BLOCK B  

Qualifikation: ÖIV 
       
 
REI GRP  FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
10 10  BL 243 Christian Leitner [YR] - Rammur fra Höfdabakka [I646]  
 

11 11  BL 140 Nina Borstnar [YR] - Álfsteinn frá Hvolsvelli [IA11]  
 

12 12  BL 205 Eva Engelke [AL] - Prins frá Hellu [I194]  
 

13 13  BL 138 Brigitte Braschel [AL] - Megas frá Gauksmýri [I628]  
 

14 14  BL 180 Mayara Gerevini [AL] - Stormur frá Djúpárbakka [I950]  
 

15 16  BL 167 Trausti Oskarsson [AL] - Goði frá Bjarnastöðum [IB81]  
 

16 17  BL 214 Piet Hoyos [AL] - Sproti frá Innri-Skeljabrekku [IB52]  
 

17 18  BL 113 Pierre Sandsten-Hoyos [AL] - Geisli frá Svanavatni [IB61]  
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Passrennen 250 m  Easy TSC GMBH - 1. Lauf 
 
Starterliste – Samstag 14:40Uhr 

Qualifikation: ÖIV 
 
       
 
REI GRP FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01 BL 185 Pia Allesch [AL] - Esja frá Skíðbakka I [I727]  
      
 

02 02 BL 260 Carina Seyrlehner-Perndl [AL] - Sóla vom Lilienhof [IB14]  
      
03 02 RO 120 Rutger Bonten [AL] - Heródes frá Klettholti [I351]  
      
 

04 03 BL 518 Andre Samplawski [AL] - Blíðka von Riedelsbach [Z019]  
      
05 03 RO 424 Helga Hochstöger [AL] - Nóri von Oed [I072]  
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Tölt T5  Österreichischer Islandpferdeverband 
Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 15:00Uhr 

Qualifikation: ÖIV 
 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01 L BL 183 Kerstin Prager [AL] - Valur frá Kjartansstöðum [I991]  
02 01 L RO 249 Lisa Maria Vas [YR] - Eros vom Fassenhof [I607]  
03 01 L GE 278 Mia Streitwieser [KI] - Þreyja vom Vindstaðir [I201]  
04 01 L WE 236 Katharina Buck [JG] - Frakkur frá Tjörn [IB87]  
05 01 L GR 520 Michaela Kühl [AL] - Glóa von Riedelsbach [Z021]  
 

06 02 R BL 175 Pauline Herndler [JG] - Stella fra Jespersgaarde [IA75]  
07 02 R RO 232 Nicholas Midder [JG] - Bella frá Hafnarfirði [I437]  
08 02 R GE 201 Maia Finster [KI] - Bersi vom Hrafnsholt [I159]  
09 02 R WE 527 Meike Maßholder [AL] - Bessa vom Witthus-Hof [Z028]  
10 02 R GR 514 Paula Schmidbauer [YR] - Lísa von Sunnebarge [Z015]  
 

11 03 L BL 266 Simone Köck [AL] - Vordís von Carnuntum [IB48]  
12 03 L RO 528 Marco Gutmayer [AL] - Hekla frá Efsta-Seli [Z029]  
13 03 L GE 279 Ilvy Gruber [JG] - Imar von Semriach [I446]  
14 03 L WE 510 Vanessa Dürner [YR] - Fenja vom Steinbuckel [Z011]  
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Passrennen 150 m - 1. Lauf 
Starterliste – Samstag 15:30Uhr 

Qualifikation: ÖIV 
 
       
 
REI GRP FARBE STA TEILNEHMER  
       
 
 

01 01 BL 146 Marie Julia Trenschel [AL] - Mímir frá Finnastöðum [I456]  
      
 

02 02 BL 430 Michaela Moser [AL] - Ísak frá Búðardal [I799]  
      
03 02 RO 102 Nina Rogl [YR] - Safír frá Hraunhóli 2 [I686]  
      
 

04 03 BL 507 Thomas Haag [AL] - Ratris vom Schloß Neubronn [Z008]  
      
05 03 RO 426 Carl Hochstöger [YR] - Messa frá Káragerð [I773]  
      
 

06 04 BL 404 Johanna Kirchmayr [AL] - Náttfari frá Eikarlundi [I944]  
      
07 04 RO 110 Lena Ristic [AL] - Teikning fra Reykjum 1 [I021]  
      
 

08 05 BL 425 Martin Hochstöger [AL] - Bergsteinn vom Ohetal [I781]  
      
09 05 RO 234 Petra Gastl [AL] - Kara frá Efri-Brú [I104]  
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Tölt T7  Ponyhof beim Lipp 
Vorentscheidung 
Starterliste – Samstag 16:15 

Qualifikation: ÖIV 
       
 
REI GRP L/R FARBE STA TEILNEHMER  
       
 

01 01 R BL 111 Nora Karner [YR] - Bliki frá Sauðanesi [I390]  
02 01 R RO 193 Mandy Schauseil [AL] - Glanni fra Meldgaard [I963]  
03 01 R GE 400 Marie Daxböck [KI] - Skuggi fra Bendstrup [I598]  
04 01 R WE 527 Meike Maßholder [AL] - Bessa vom Witthus-Hof [Z028]  
05 01 R GR 122 Flora Schierl [JG] - Por fra Björgum [I649]  
 

06 02 L BL 247 Mara Jaidhauser [AL] - Kengála vom Lindichwald [I559]  
07 02 L RO 278 Mia Streitwieser [KI] - Þreyja vom Vindstaðir [I201]  
08 02 L GE 124 Hannah Sophie Schlager [JG] - Hallbjörg frá Tvennu [I746]  
09 02 L WE 175 Pauline Herndler [JG] - Stella fra Jespersgaarde [IA75]  
10 02 L GR 510 Vanessa Dürner [YR] - Fenja vom Steinbuckel [Z011]  
 

11 03 L BL 245 Ida Detzlhofer [KI] - Væna von Schönberg [I416]  
12 03 L RO 523 Isabella Langaard [AL] - Kóngur frá Sunnuholti [Z024]  
13 03 L GE 261 Martina Aschauer [AL] - Örvar vom Miaglhof [IB26]  
14 03 L WE 221 Emilie Schirmer [YR] - Toppsson frá Reykjavík [I725]  
15 03 L GR 289 Lea Obermayer [JG] - Óður v. St. Radegund [I928]  
 

16 04 R BL 500 Yannah-Alena Caravitis [AL] - Glanna von Sunnebarge [Z001]  
17 04 R RO 224 Allegra Rathei [JG] - Örk frá Gýgjarhóli [I553]  
18 04 R GE 143 Julia Lemmerer [JG] - Vitus fra Sepi [I489]  
19 04 R WE 236 Katharina Buck [JG] - Frakkur frá Tjörn [IB87]  
20 04 R GR 514 Paula Schmidbauer [YR] - Lísa von Sunnebarge [Z015]  
 

21 05 L BL 431 Anna Mayer [YR] - Blakkur fra Skidbakka I [IB60]  
22 05 L RO 268 Silvia Scharinger [AL] - Tristan vom Vindstaðir [I615]  
23 05 L GE 509 Nathan Orend [KI] - Gola frá Bakkakoti [Z010]  
24 05 L WE 520 Michaela Kühl [AL] - Glóa von Riedelsbach [Z021]  
 

25 06 R BL 176 Lavinia Schirmer [JG] - Hringiða frá Reykjavík [I436]  
26 06 R RO 415 Martina Pleschounig [AL] - Gefjun fra Bakkakoti [I024]  
27 06 R GE 115 Laura Tabelander [AL] - Ljósvaki frá Steinnesi [I776] **5** 
28 06 R WE 150 Pia-Maria König [KI] - Sædís frá Árbæ [I374]  
 

29 07 L BL 292 Julia Heiling [AL] - Litfara von St. Radegund [I980]  
30 07 L RO 183 Kerstin Prager [AL] - Valur frá Kjartansstöðum [I991]  
31 07 L GE 156 Elena Gartus [JG] - Háleggur v. Petersberg [I078]  
32 07 L WE 502 Monika Kefer [AL] - Næsill frá Syðra-Kolugili [Z003]  
 

33 08 R BL 267 Julia Sporer [AL] - Dagur von der Tirolerhütte [I602] **6** 
34 08 R RO 223 Jula Ferro [KI] - Geisli från Hästabet [I622]  
35 08 R GE 188 Pia Karner [YR] - Bjartur frá Hrafnkelsstöðum 1 [IA57]  
36 08 R WE 158 Verena Maislinger [JG] - Stefnir frá Efri-Þverá [I505]  
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